הנתבעת אף פנתה לתובע על מנת להסביר לו את השתלשלות העניינים, ואת מקור הטעות, אף הציעה לקיים פגישה משותפת על מנת ליישב את אי ההבנה ברוח טובה ובדרך מכובדת.
- למרבת הצער, לא הבשיל המשא ומתן בין הצדדים לכדי הסדר, וכך נולדה התביעה שבפני.
4. אין חולק כי בנוסף לזכות היוצרים הכלכלית, עומדת ליוצר גם הזכות המוסרית, כמשמעותה בסעיפים 45, 46 לחוק זכויות יוצרים, תשס"ח-2007, (להלן: "החוק") ומקובל על הכל כי אף צילום הינו יצירה המקנה זכות יוצרים.
- בענייננו, אכן לא נתבקשה רשותו של התובע לשימוש בצילום, אף לא ניתן לו הקרדיט המתבקש, אך יחד עם זאת, יש להתבונן על הנסיבות המיוחדות המאפיינות את המקרה, במובחן ממקרי ההפרה השגרתיים.

8 כן תשלם הנתבעת לתובע, כהשתתפות בהוצאותיו, סך נוסף של 1,000 ₪.
9 הסכומים ישולמו תוך 30 יום מהיום, שאם לא כן, יישאו ריבית והפרשי הצמדה כחוק החל מיום הגשת
10 התביעה.

11 כן ניתן בזאת צו כמבוקש בסעיפים 2 (א) ו-2 (ב) לכתב התביעה.

12
13 המזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים.

14
15
16 ניתן היום, ד' תמוז תשע"א, 06 יולי 2011, בהעדר הצדדים.

17

18 שבח יהודית, שופטת